
       Spændende og  anderledes CD med 11
             nye danske sange udsendes 19.
                        september 2001.

Han er ingen teenager mere. Men han er stadig fuld af sang og musik. Han lærte det
allerede før han i 1958 afløste Otto Brandenburg i legendariske “ Four Jacks “.

Hvem er han så ? Navnet er Rasmussen:  James Rasmussen.

Nu er han på gaden igen med sin tredje CD i løbet af fem år. Og denne gang efter et
flot samarbejde med tekstforfatter, komponist og musiker Kim Heibon, som på en
helt utrolig måde har vendt og drejet det danske sprog for at fortælle historien om
James spændende og til tider dramatiske liv.

Det hele begyndte i forbindelse med optagelser til et musikprogram i TV. James
fortalte små anekdoter fra sit liv i musikkens verden, og Kim lyttede interesseret.
Efter en tid dukkede han op hos James i Brønshøj og spillede Jeg var en Jack. Da
James læste teksten, så han straks Kims usædvanlige talent for sproget. Derefter
arbejdede Kim i ni måneder med hele konceptet til den nye CD, og det blev til 11
fremragende nye danske sange.

James er solist på CDen og har i sit hjemmestudie selv arrangeret vokal - og
korstemmer samt produceret Jeg var en Jack. Og han har sat sine tydelige
fingeraftryk på de 12 “ historier “, som alle taler til hjerte og øre og bliver fremført
med musikalsk erfaring af den stadig nysgerrige og opsøgende musiker med den
markante Jack - stemme.

Da James i 1953 hørte Ella Fitzgerald og Louis Armstrong mødte han sin skæbne, og
over melodien Ella & Louis, synger han blidt og følsomt om drengeårene foran
radioen. Og hans rockband fra 1956 - James and his Jamesmen - der var fast inventar
ved de legendariske astfaltbaler i Enghaveparken. Beskrivelsen af blandt andet
datidens mode er aldeles suveræn. Og hvem kan ikke få sympati for den fattige
kunstner i sangen Vikingen, der havde behov for omtale i dagspressen ?

Her er James Livshistorie: Hvordan han blev tiltrukket af musikkens verden gennem
Ella og Louis, rockmusikkens intog på Vesterbro i 50erne, den fantastiske succes
med vokalgruppen “ Four Jacks “, de forgyldte år blandt stjernerne i Hollywood - og
så hjem til lille Danmark i 1979 til en ny hverdag med familie, hvor James startede
helt forfra.
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